
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w nowo powstałej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego funkcjonującej 

na terenie Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2023 poz. 1426 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w nowo powstałej – od dnia 
1 lutego 2024 r. – placówce opiekuńczo-wychowawczej „Przystań Szczęśliwe Jutro” typu socjalizacyjnego we 
Wróblówce, Wróblówka 36/1, 34-470 Czarny Dunajec w wysokości 6.918,72 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Targu. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 r. 

 Starosta  
 

Krzysztof Faber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1050


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 STAROSTY NOWOTARSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-07T13:36:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




